
 
 

 
Uchwała Nr 165/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  
Księdzu prof. dr. hab. Kazimierzowi Popielskiemu 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 Statutu Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej, po zapoznaniu się                 
z pozytywnymi recenzjami przedstawionymi przez Pana prof. dr. hab. Zbigniewa Zaleskiego 
(KUL) i Pana prof. dr. hab. Czesława Czabałę (APS), Senat postanawia nadać tytuł doktora 
honoris causa Księdzu prof. dr. hab. Kazimierzowi Popielskiemu. Senat pragnie w ten sposób 
uhonorować postawę i zasługi wybitnego naukowca w dziedzinie nauk społecznych                    
na kierunku psychologii ze szczególnym uwzględnieniem badań i popularyzacji                       
w środowisku europejskich i polskich psychologów nurtu psychologii personalistycznej 
opartej na fundamentach antropologii chrześcijańskiej sformułowanego w postaci autorskiej 
noo-teorii, noo-logoterapii oraz noo-psychosomatyki, który za otwartość na dialog                       
z odmiennymi nurtami psychologicznymi i światopoglądowymi został nazwany „ojcem 
polskiej psychologii duchowości”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 
 
 
 

 
  

 


